АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января   2016 г.                                                                                                                № 3
 О присвоении почтового адреса

 земельному участку  в д.Гулеково
        На основании Федерального Закона  «О наименованиях географических объектов» от 18.12.1997 № 152   ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Земельному участку  с кадастровым номером 18:05:046001:378,общей площадью 1872кв.м., расположенному в черте населенного пункта д.Гулеково, принадлежащему  на праве собственности Калашникову  Алексею Владимировичу, присвоить почтовый адрес : УР, Глазовский район, д.Гулеково , ул.Молодежная 19а.
Глава администрации
муниципального образования «Гулековское»                                   Касаткин Е.Г.